Inserido por Helton Rycardo Medes em: 05/06/2024 12:28:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: HELTON RYCARDO MEDES em 05/06/2024 12:28:30.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6b28dfad-9934-4dde-802f-fb48873763dc

Inserido por Helton Rycardo Medes em: 05/06/2024 12:01:25. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: PRISCILA KASSANDRA TURETTA em 05/06/2024
12:17:43. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 13fff0ed-ea89-4ea1-9361-8f449e916875

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

SECRETARIA DA CULTURA

___________________________________________________________________________________________
Secretaria da Cultura

Avenida Tiradentes, 1165, Piso Superior, Centro – Centro Cultural Oscar Silva
CEP 85900-230 – Toledo/PR - Telefone: (45) 3196-2319 / 3196-2320

e-mail: cultura@toledo.pr.gov.br

Ofício n° 117/2024 - SC                                            Toledo, 05 de junho de 2024.

Ao Sr.
Elvis da Silva
Diretor do departamento de Compras, Licitações e Contratos

Assunto: Ajustes no Edital 004/2024

 Prezado,

 Considerando que fizemos alguns ajustes no Edital 004/2024

devido a alteração do cronograma, solicito que seja substituído no portal do

município os arquivos, conforme seguem em anexo.

 Atenciosamente,

Priscila Kassandra Turetta

Secretária designada da Cultura
Portaria nº 236/2024

Inserido por Helton Rycardo Medes em: 05/06/2024 12:28:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: HELTON RYCARDO MEDES em 05/06/2024 12:28:30.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6b28dfad-9934-4dde-802f-fb48873763dc

Inserido por Helton Rycardo Medes em: 05/06/2024 12:01:25. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: PRISCILA KASSANDRA TURETTA em 05/06/2024
12:17:43. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 13fff0ed-ea89-4ea1-9361-8f449e916875

Página: 1Assinaturas

19592/2024 - Ofício 117 - departamento de compras (alteração edital teatro nas escolas).pdf

05/06/2024 12:01:25

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: PRISCILA KASSANDRA TURETTA em 05/06/2024 12:17:43.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 13fff0ed-ea89-4ea1-9361-8f449e916875

Inserido por Helton Rycardo Medes em: 05/06/2024 12:28:30. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: HELTON RYCARDO MEDES em 05/06/2024 12:28:30.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 6b28dfad-9934-4dde-802f-fb48873763dc

Página: 1Assinaturas

9862/2024

SECRETARIA DA CULTURA

SECRETARIA DA CULTURA

Ofício - Pedido de Providências

Descrição: Oficio 117/2024 - SC - ao departamento de compras

05/06/2024 12:28:30Processo:

Requerente:

Contato:

Assunto:

Data:

Assinatura avançada realizada por: HELTON RYCARDO MEDES em 05/06/2024 12:28:30.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 6b28dfad-9934-4dde-802f-fb48873763dc